
    حجتالاسلام عباسی: فلسطین باید مسئله اول اسلام و اسرائیل دشمن اصلی
مسلمانان معرفی شود

  

امام جمعه قوشچی گفت: بیتردید مسئله فلسطین باید در هفته وحدت به عنوان مسئله اول اسلام و

اسرائیل نیز به عنوان دشمن اصلی تمامی مسلمانان و بلکه تمامی ادیان الهی مطرح شود.

حجتالاسلام حیدر عباسی در گفتوگو با خبرنگار حوزه استانهای خبرگزاری تقریب، با اشاره به اینکه

در فرمایشات امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی موضوع فلسطین، مسئله اول جهان اسلام است

اظهار داشت: باید به ریشه تاریخی این موضوع نیز توجه کرد چون در طول تاریخ پیش از اسلام و در آیات

قرآنی نیز، یهودیان افراطی جزو دشمنترین دشمنان خدا و پیامبران محسوب شده اند.

وی تصریح کرد: هم اکنون نیز صهیونیسم و استکبار جهانی این اقدامات را ادامه می دهند و

سرمایهگذاران بزرگ صهیونیست در دنیا کارهای بسیاری علیه دین و اسلام و قرآن انجام میدهند.

امام جمعه قوشچی با بیان اینکه تنها دین زنده و دارای کتاب تحریف نشده بر روی زمین، اسلام است،

خاطرنشان کرد: بر این اساس، زمانی که کتاب آسمانی قرآن وجود دارد دشمن به صورت شبانهروزی با آن



مبارزه میکند و تاکنون نیز به هدف خود که از بین بردن اسلام باشد نرسیده و نخواهد رسید.

وی در ادامه گفت: مسلمانان نباید به مسئله فلسطین تنها از بعد سیاسی بنگرند چون مسئله، بود و

نبود و هستی اسلام و مسلمانان است و از سویی با توجه به اینکه صهیونیسم عامل شیطنت و تفرقه بین

مسلمانان است، هر جا مسلمانان به جان هم افتادهاند، در پشت پرده انواع فرقهگرایی،فرقهسازی،

بابیت، بهائیت، داعش و وهابیت، غده سرطانی صهیونیستی قرار دارد.

حجتالاسلام عباسی تصریح کرد: بیتردید تا زمانی که صهیونیسم وجود دارد مسلمانان نمیتوانند به

راحتی نفس بکشند و همه را به جان هم میاندازند.

امام جمعه قوشچی اظهار داشت: عربستان آن اندازه که بمب و موشک را به عنوان یک کشور مسلمان بر سر

یمنیها انداخت میتوانست آنها را بر سر صهیونیستها بیاندازد که در آن صورت اسرائیل از میان

میرفت و متاسفانه آن اندازه که مسلمانان هم اینک باهم در نقاط مختلف دنیا درگیر هستند اگر این

توان و قدرت را علیه اسرائیل صرف میکردند رژیم صهیونیستی از بین رفته و در نتیجه ریشه این

اختلافات و درگیریها نیز از بین میرفت.

وی در ادامه نیز با اشاره به اینکه در بین مسلمانان اهداف مشترک زیادی وجود دارد بیان کرد: تمامی

مسلمانان خواهان تبلیغ اسلام هستند و میخواهند یهودیت را که خداوند متعال بارها و بارها دشمن

اسلام و مسلمانان معرفی کرده، قدرت نگرفته بلکه از میان برود.

حجتالسلام عباسی تصریح کرد: بیتردید مسئله فلسطین باید در هفته وحدت به عنوان مسئله اول اسلام و

اسرائیل نیز به عنوان دشمن اصلی تمامی مسلمانان و بلکه تمامی ادیان الهی مطرح شود.
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